ALIMENTOS - INVIMA, contra del señor GILBERTO MORENO ORDOÑEZ, identificado 
con Cedula de Ciudadanía No. 1.094.922.275, en calidad de propietario del 
establecimiento de comercio denominado FABRICA DE COMESTIBLES LA PALMA, por 
la siguiente suma de dinero: 

- Por concepto de saldo de capital, la suma de OCHO MILLONES DOSCIENTOS 
OCHENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA PESOS ($8.281.160) MICTE. 

- Por los intereses moratorias causados, desde el dla en que se hizo exigible la 
obligación y hasta cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se 
liquidaran de conformidad con lo establecido en el articulo 9 de la Ley 68 de 1923,

[...]

evidencia que el señor GILBERTO MORENO ORDOÑEZ, identificado con Cedula de • 
Ciudadanía No. 1.094.922.275, en calidad de propietario del establecimiento de comercio 
denominado FABRICA DE COMESTIBLES LA PALMA, registra en cuentas por cobrar 
multa por la suma de OCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIENTO 
SESENTA PESOS ($8.281.160) M/CTE. (F.89) 

En el presente caso, la obligación contenida en la Resolución No. 2018043684 del 08 de Octubre del 
2018, es clara, expresa y actualmente exigible de conformidad con lo dispuesto por el artículo 828 
del Estatuto Tributario Nacional y 99 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo